

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง บริเวณตั้งแต่เขตติดต่อตำบลปงยางคกถึงท่อระบายน้ำเดิม หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๗๗๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๕๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๑๑,๓๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภท งานทาง

วันที่ 9 มกราคม 2563

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 0.40 ม.ยาวประมาณ 155.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณตั้งแต่เขตติดต่อตำบลปางช้างคกถึงท่อระบายน้ำเดิม ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ 7 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ช.030/2563

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	448,746.32	1.3624	611,371.99	
				611,371.99	
สรุป คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ				611,300.00	
หกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ

3,943.87 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 4068/2562 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2562

ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณราคา

(นายศุภภากร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาโปง บริเวณตั้งแต่เขตติดต่อตำบลปงยางคคถึงท่อระบายน้ำเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	108.50	93.63	10,159.22	1.3624	127.57	13,840.93
2	งานขุดดิน/ขนทิ้ง	ลบ.ม.	81.00	60.17	4,873.77	1.3624	81.98	6,640.02
3	งานวางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 ม.	ม.	155.00	2,798.15	433,713.33	1.3624	3,812.20	590,891.04
								611,371.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 448,746.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

(นายถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์นรินทร์ เป็งอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภกร คันธรักษา)

กรรมการและเลขานุการ